
     ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   PHƯỜNG NHƠN HƯNG                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
       Số: 25/QĐ-UBND                                     Nhơn Hưng, ngày 30 tháng 01 năm 2024 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Kiện toàn Ban Quản lý di tích Hầm Bí mật Văn phòng Huyện ủy Tịnh Biên 

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NHƠN HƯNG 

   

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa 

phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 98/2010/NĐ-CP ngày 21/09/2010 của Chính phủ quy 

định chi tiết quy định một số điều của Luật Di sản văn hóa và Luật sửa đổi, bổ sung 

một số Điều của Luật di sản văn hóa; 

 Căn cứ Quyết định số 2109/QĐ-UBND ngày 26 tháng 11 năm 2014 của 

UBND tỉnh An Giang về việc xếp hạng di tích cấp tỉnh; 

 Xét đề nghị của Trưởng Ban Quản lý di tích Hầm bí mật Văn phòng huyện ủy. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1: Kiện toàn Ban quản lý di tích Hầm Bí mật Văn phòng huyện Ủy Tịnh 

Biên gồm các ông (bà) có tên sau: 

 01. Ông Nguyễn Văn Nê, CHT. Ban chỉ huy Quân sự phường, Trưởng ban; 

 02. Mời ông Lê Văn Thanh, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh phường, Phó ban; 

 03. Mời bà Nguyễn Ngọc Phương Trinh, P.CT UBMTTQVN phường, Thành viên; 

 04. Mời bà  Huỳnh Thị Mỹ Lệ, Chủ tịch Hội LHPN phường, Thành viên; 

 05. Mời ông Nguyễn Việt Hồng, Bí thư phường Đoàn, Thành viên; 

 06. Mời ông Nguyễn Ngọc Thạch, CT Hội Nông dân phường, Thành viên; 

 07. Ông Lưu Thanh Tâm, Phó Trưởng Công an phường, Thành viên; 

 08. Ông Huỳnh Văn Bảo, Trưởng khóm Đông Hưng, Thành viên. 

 Điều 2: Ban quản lý di tích Hầm bí mật Văn phòng huyện ủy có nhiệm vụ 

xây dựng quy chế hoạt động, kế hoạch bảo tồn, phát huy các giá trị văn hóa, lịch sử 

của di tích; cũng như thông tin, tuyên truyền và quảng bá di tích đến nhân dân trong 



và ngoài địa phương. Hướng dẫn và tổ chức thực hiện các văn bản pháp luật thuộc 

phạm vi quản lý Nhà nước được giao. 

 Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế cho Quyết định 

số 26/QĐ-UBND ngày 15/02/2020 của UBND xã Nhơn Hưng. 

 Công chức Văn phòng - Thống kê và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

                                                                                       KT. CHỦ TỊCH 

Nơi nhận:                                                                         PHÓ CHỦ TỊCH 
- Đảng ủy - HĐND phường; 

- Phòng VHTT thị xã; 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT. 

 

              Lê Thị Kim Sa 

         

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T10:50:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NHƠN HƯNG<nhonhung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




